



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和 5 年度

寺間施設応急対策事業

寺間排水機場除塵設備改修工事

積 算 書

(当初)

中国四国農政局
岡山南土地改良建設事業所

中国四国農政局

中国四国農政局

[illegible]

事業名	寺間施設応急対策事業
工事名	寺間排水機場除塵設備改修工事

工事別工事名:寺間排水機場除塵設備改修工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			207,440,000	
・工事原価			176,516,000	
・・製作工事原価			164,950,000	
純製作費			156,007,000	
・・・直接製作費	1.000	式	139,084,000	
・・・間接製作費			25,866,000	
・・・・間接労務費			16,923,000	
・・・・工場管理費			8,943,000	
・・据付工事原価			8,838,000	
純工事費			6,413,000	
・・・直接工事費	1.000	式	5,493,000	
・・・間接工事費			3,345,000	
・・・・共通仮設費			920,000	
・・・・・運搬費～営繕費等				
5,493,000 × ((16.100*1.000)*1.040)			920,000	
・・・・現場管理費				
6,413,000 × ((23.050*1.000)*1.090+0.000)			1,611,000	
・・・・据付間接費			814,000	
・・設計技術費				
173,788,000 × 1.570			2,728,000	
・一般管理費等				
176,516,000 × (17.480*1.000 + 0.04)			30,925,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
機器単体費			60,301,000	
処分費等(直接工事費の内数)			0	
処分費(準備費の内数)			0	
処分費(事業損失防止施設費内数)			0	
処分費等(率対象外)			0	
共通仮設費算定控除額			0	
法定福利費概算額(工事価格の内数)				
8,838,000 × 1.490			132,000	

[illegible]

[illegible]

事業名	寺間施設応急対策事業
工事名	寺間排水機場除塵設備改修工事

工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接製作費				139,084,000	
・製作工	1.000	式		139,084,000	
・ ・ 除塵機本体	1.000	式		114,517,000	
・ ・ ・ 材料費 No.1、No.2、No.3除塵機	3.000	式	14,899,000	44,697,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステン鋼板,ステン新断,12	100.000	kg	701	70,100	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステン鋼板,ステン新断,12	2,269.000	kg	811	1,840,159	歩A・単A S単 11号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステン鋼板,ステン新断,12	719.000	kg	890	639,910	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステン鋼板,ステン新断,12	714.000	kg	901	643,314	歩A・単A S単 13号
S40001 ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	674.000	kg	1,082	729,268	歩A・単A S単 14号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	490.000	kg	1,200	588,000	歩A・単A S単 15号
S40001 ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H=250～300mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	800.000	kg	1,492	1,193,600	歩A・単A S単 16号
S40001 ステンレス角鋼 SUS304 □14,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	84.000	kg	1,090	91,560	歩A・単A S単 17号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステン棒鋼,ステン新断,20	60.000	kg	957	57,420	歩A・単A S単 18号
S40001 ステンレス棒鋼 SUS304N2 φ140.6,ステン棒鋼,ステン新断,20	134.000	kg	2,380	318,920	歩A・単A S単 19号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 15A sch20,ステン鋼管,ステン新断,10	40.000	kg	2,223	88,920	歩A・単A S単 20号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 125A sch80,ステン鋼管,ステン新断,10	166.000	kg	2,487	412,842	歩A・単A S単 21号
S40001 配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 150A sch120,ステン鋼管,ステン新断,10	274.000	kg	2,894	792,956	歩A・単A S単 22号
S40001 ステンレス角形鋼管 SUS304 □125×9t,ステン鋼管,ステン新断,10	509.000	kg	1,365	694,785	歩A・単A S単 23号
S40001 ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H=250～300mm,ステン形鋼,ステン平鋼,ステン新断,10	1,136.000	kg	1,492	1,694,912	歩A・単A S単 16号
X40008 除塵設備副部材費 除塵機本体,レーキ形定置回動式,24%,	1.000	式	2,365,600	2,365,600	歩A・単A X単 3号
X40012 除塵設備部品費 除塵機本体,レーキ形定置回動式,16%,	1.000	式	1,577,067	1,577,067	歩A・単A X単 5号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備,,9%	1.000	式	1,100,004	1,100,004	歩A・単A X単 1号
合 計				14,899,337	
・ ・ ・ 機器類 No.1、No.2、No.3除塵機	1.000	式	45,201,000	45,201,000	1 式当たり
S40006 サイクロ減速機付き電動機 i=1/377 3.7kw-4P	3.000	基	1,930,000	5,790,000	歩A・単A S単 26号
S40006 スプロケット(揺揚チェーン) P,C,D540.9.11T	6.000	個	720,000	4,320,000	歩A・単A S単 27号
S40006 テークアップユニット C-UCT320 同等品以上	6.000	個	132,000	792,000	歩A・単A S単 28号
S40006 揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 SUS304 ノーマリンク105個/本、アタッチメントリンク5個/本	3.000	本	5,430,000	16,290,000	歩A・単A S単 29号
S40006 揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 SUS304 ノーマリンク106個/本、アタッチメントリンク4個/本	3.000	本	5,390,000	16,170,000	歩A・単A S単 30号
S40006 駆動チェーン 79リンク RS160-1	3.000	本	173,000	519,000	歩A・単A S単 31号
S40006 スプロケット(除塵機) RS1601B T=35	3.000	個	318,000	954,000	歩A・単A S単 32号
S40006 スプロケット(減速機) RS1601B T=19	3.000	個	122,000	366,000	歩A・単A S単 33号
合 計				45,201,000	
・ ・ ・ 製作費(除塵機本体) No.1、No.2、No.3除塵機	1.000	式	20,410,000	20,410,000	1 式当たり
S40018 除塵設備製作工 除塵機本体,レーキ形定置回動式,スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下),0.0人 ,100.0%,140mm,なし,3基,0.93,	3.000	基	6,803,320	20,409,960	歩A・単A S単 43号
X40014 間接労務費 除塵設備,,75%	1.000	式	15,307,470	15,307,470	歩A・単A X単 7号
X40015 工場管理費 除塵設備,,20%	1.000	式	7,143,486	7,143,486	歩A・単A X単 9号
合 計				42,860,916	
計(1)(直接費対象分)				20,409,960	
計(2)(間接費対象分)				22,450,956	

事業名	寺間施設応急対策事業
工事名	寺間排水機場除塵設備改修工事

工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
・ ・ ・ 塗装費 No.1, No.2, No.3除塵機	3.000	式	1,403,000	4,209,000	1 式当たり
S02116 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	270.800	m ²	5,180	1,402,744	歩A・単A S単 5号
X40015 工場管理費 除塵設備, 20%	1.000	式	280,549	280,549	歩A・単A X単 10号
合 計				1,683,293	
計 (1) (直接費対象分)				1,402,744	
計 (2) (間接費対象分)				280,549	
・ ・ 搬送設備 水平コンベヤ	1.000	式		24,567,000	
・ ・ ・ 材料費	1.000	式	6,294,000	6,294,000	1 式当たり
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	1,791.000	kg	701	1,255,491	歩A・単A S単 10号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	25.000	kg	811	20,275	歩A・単A S単 11号
S40001 ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12	74.000	kg	890	65,860	歩A・単A S単 12号
S40001 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50×50×6, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	449.000	kg	1,024	459,776	歩A・単A S単 24号
S40001 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10	2,066.000	kg	1,173	2,423,418	歩A・単A S単 25号
X40008 除塵設備副部材費 搬送設備, 水平ベルトコンベヤ, 22%,	1.000	式	929,460	929,460	歩A・単A X単 4号
X40012 除塵設備部品費 搬送設備, 水平ベルトコンベヤ, 16%,	1.000	式	675,971	675,971	歩A・単A X単 6号
X40001 補助材料費(製作) 除塵設備, 9%	1.000	式	463,885	463,885	歩A・単A X単 2号
合 計				6,294,136	
・ ・ ・ 機器類	1.000	式	15,100,000	15,100,000	1 式当たり
S40006 サイクロモータブーリ SUS304 W750 1.5kW i=1/121	1.000	台	1,700,000	1,700,000	歩A・単A S単 34号
S40006 キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 750mm	30.000	組	279,000	8,370,000	歩A・単A S単 35号
S40006 自動調芯キャリアローラ SUS304 φ114.3 W750 3D-520°トラフ型	3.000	個	550,000	1,650,000	歩A・単A S単 36号
S40006 リターンローラ SUS製 ベルト幅 750mm	15.000	組	79,800	1,197,000	歩A・単A S単 37号
S40006 リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 750mm	2.000	組	199,000	398,000	歩A・単A S単 38号
S40006 ヘッドクリーナ NVC-600H2 ベルト幅600～800用	1.000	個	232,000	232,000	歩A・単A S単 39号
S40006 テークアップユニット UCT208D1	2.000	個	13,700	27,400	歩A・単A S単 40号
S40006 コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅750mm 厚 t = 8.3mm 3プライ ポリエステル	56.100	m	24,000	1,346,400	歩A・単A S単 41号
S40006 ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t = 6mm	4.900	m ²	36,500	178,850	歩A・単A S単 42号
合 計				15,099,650	
・ ・ ・ 製作費 (搬送設備)	1.000	式	2,154,000	2,154,000	1 式当たり
S40018 除塵設備製作工 搬送設備, 水平ベルトコンベヤ, コンベヤ面積 (4m ² 以上25m ² 以下) , 0.0人, 100.0%, , , 1基, 1.00,	1.000	基	2,153,630	2,153,630	歩A・単A S単 44号
X40014 間接労務費 除塵設備, 75%	1.000	式	1,615,223	1,615,223	歩A・単A X単 8号
X40015 工場管理費 除塵設備, 20%	1.000	式	753,771	753,771	歩A・単A X単 11号
合 計				4,522,624	
計 (1) (直接費対象分)				2,153,630	
計 (2) (間接費対象分)				2,368,994	
・ ・ ・ 塗装費	1.000	式	1,019,000	1,019,000	1 式当たり
S02116 ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	196.700	m ²	5,180	1,018,906	歩A・単A S単 5号

[illegible]

事業名	寺間施設応急対策事業
工事名	寺間排水機場除塵設備改修工事

工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費				5,493,000	
・輸送費	1.000	式		233,000	
・ ・輸送費	1.000	式		233,000	
・ ・ ・輸送費 工場→現場	1.000	式	220,000	220,000	1 式当たり
S41002 輸送費 除塵設備,,,,,6.7[各単位],11.3km	1.000	式	220,000	220,000	歩A・単A S単 46号
合 計				220,000	
・ ・ ・輸送費 現場→工事発生材仮置場	1.000	式	13,000	13,000	1 式当たり
S02116 輸送費 現場→工事発生品仮置場,,	1.000	式	13,000	13,000	歩A・単A S単 6号
合 計				13,000	
・据付工	1.000	式		1,406,000	
・ ・除塵機据付工	1.000	式		1,049,000	
・ ・ ・搬送設備据付 水平ベルトコンベヤ	1.000	式	1,049,000	1,049,000	1 式当たり
S41011 除塵設備据付工 その他,その他,-,26.3人,6.5人,,1基,1.00,	1.000	基	867,710	867,710	歩A・単A S単 47号
X41003 据付材料費 除塵設備,,,,,0kW,レキ回動形・ネット形,搬送・貯留設備	1.000	式	69,417	69,417	歩A・単A X単 14号
X41002 補助材料費(据付) 除塵設備,,2%	1.000	式	17,354	17,354	歩A・単A X単 13号
X41006 据付間接費 除塵設備,,110%	1.000	式	814,090	814,090	歩A・単A X単 19号
S02116 コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 ,,ベルト幅 750mm 3プライ	1.000	箇所	95,000	95,000	歩A・単A S単 7号
合 計				1,863,571	
計(1)(直接費対象分)				1,049,481	
計(2)(間接費対象分)				814,090	
・ ・直接経費	1.000	式		357,000	
・ ・ ・直接経費(据付)	1.000	式	357,000	357,000	1 式当たり
S16002 電気溶接機[ディーズ・インジゲン駆動・直流アーク式・排対2次] ,,最大溶接電流200A,交替制補正対象外	6.000	日	3,510	21,060	歩A・単A S単 8号
S16004 ラフレソクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソクルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),35ton吊り	4.000	日	82,200	328,800	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	6,997	6,997	歩A・単A X単 15号
合 計				356,857	
・既設設備撤去工	1.000	式		3,854,000	
・ ・既設設備撤去工	1.000	式		3,854,000	
・ ・ ・搬送設備撤去工 水平ベルトコンベヤ	1.000	基	1,344,000	1,344,000	1 基当たり
S02115 溶接工	40.800	人	27,195	1,109,556	歩A・単A S単 1号
S41001 [施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	3.400	人	19,635	66,759	歩A・単A S単 45号
S16004 ラフレソクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソクルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),35ton吊り	2.000	日	82,200	164,400	歩A・単A S単 9号
X41005 雑器具損料	1.000	式	3,288	3,288	歩A・単A X単 16号
合 計				1,344,003	
・ ・ ・搬送設備撤去工 傾斜ベルトコンベヤ	1.000	基	947,000	947,000	1 基当たり
S02115 溶接工	27.000	人	27,195	734,265	歩A・単A S単 1号
S41001 [施設機械労務単価] ,,水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員	2.300	人	19,635	45,161	歩A・単A S単 45号
S16004 ラフレソクルン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレソクルン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型),35ton吊り	2.000	日	82,200	164,400	歩A・単A S単 9号

[illegible]

事業名	寺間施設応急対策事業					
工事名	寺間排水機場除塵設備改修工事					
工事別工事名	寺間排水機場除塵設備改修工事					
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単 - 1号 ***					
S02115	溶接工					
	溶接工		人	27,195		歩A・単A
	*** S単 - 2号 ***					
S02115	電工					
	電工		人	22,050		歩A・単A
	*** S単 - 3号 ***					
S02115	土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	24,780		歩A・単A
	*** S単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員					
	普通作業員		人	19,635		歩A・単A
	*** S単 - 5号 ***					
S02116	ステンレス酸洗い費					
	ステンレス酸洗い費 ,,(材料・工数込み)		m ²	5,180		歩A・単A
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	輸送費					
	輸送費 現場→工事発生品仮置場,,		式	13,000		歩A・単A
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費					
	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 ,,ベルト幅 750mm 3プライ		箇所	95,000		歩A・単A
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次]					
	電気溶接機[ディーズエンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外		日	3,510		歩A・単A
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]					
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),35ton吊り		日	82,200		歩A・単A
	*** S単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12		kg	701		歩A・単A
	*** S単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12		kg	811		歩A・単A
	*** S単 - 12号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12		kg	890		歩A・単A
	*** S単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス鋼板					
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm,ステンス鋼板,ステンス新断,12		kg	901		歩A・単A
	*** S単 - 14号 ***					
S40001	ステンレス平鋼					
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm×38～75mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg	1,082		歩A・単A
	*** S単 - 15号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼					
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm×50mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg	1,200		歩A・単A
	*** S単 - 16号 ***					
S40001	ステンレスH形鋼					
	ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H=250～300mm,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg	1,492		歩A・単A
	*** S単 - 17号 ***					
S40001	ステンレス角鋼					
	ステンレス角鋼 SUS304 □14,ステンス形鋼、ステンス平鋼,ステンス新断,10		kg	1,090		歩A・単A
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下,ステンス棒鋼,ステンス新断,20		kg	957		歩A・単A
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼					
	ステンレス棒鋼 SUS304N2 φ140.6,ステンス棒鋼,ステンス新断,20		kg	2,380		歩A・単A
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管					
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 15A sch20,ステンス鋼管,ステンス新断,10		kg	2,223		歩A・単A
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管					
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 125A sch80,ステンス鋼管,ステンス新断,10		kg	2,487		歩A・単A
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管					

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名:寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 150A sch120,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10 *** S単 - 23号 ***		kg	2,894		歩A・単A
S40001	ステンレス角形鋼管 ステンレス角形鋼管 SUS304 □125×9t,ステンレス鋼管,ステンレス新断,10 *** S単 - 24号 ***		kg	1,365		歩A・単A
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼 ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50×50×6,ステンレス鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 25号 ***		kg	1,024		歩A・単A
S40001	ステンレス溝形鋼 ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm,ステンレス鋼,ステンレス新断,10 *** S単 - 26号 ***		kg	1,173		歩A・単A
S40006	サイクロ減速機付き電動機 サイクロ減速機付き電動機 i=1/377 3.7kW-4P *** S単 - 27号 ***		基	1,930,000		歩A・単A
S40006	スプロケット (揺揚チェーン) スプロケット (揺揚チェーン) P,C,D540.9.11T *** S単 - 28号 ***		個	720,000		歩A・単A
S40006	テークアップユニット テークアップユニット C-UCT320 同等品以上 *** S単 - 29号 ***		個	132,000		歩A・単A
S40006	揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 SUS304 ノーサルリンク105個/本、アタッチメントリンク5個/本 *** S単 - 30号 ***		本	5,430,000		歩A・単A
S40006	揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 SUS304 ノーサルリンク106個/本、アタッチメントリンク4個/本 *** S単 - 31号 ***		本	5,390,000		歩A・単A
S40006	駆動チェーン 駆動チェーン 79リンク RS160-1 *** S単 - 32号 ***		本	173,000		歩A・単A
S40006	スプロケット (除塵機) スプロケット (除塵機) RS1601B T=35 *** S単 - 33号 ***		個	318,000		歩A・単A
S40006	スプロケット (減速機) スプロケット (減速機) RS1601B T=19 *** S単 - 34号 ***		個	122,000		歩A・単A
S40006	サイクロモータブーリ サイクロモータブーリ SUS304 W750 1.5kW i=1/121 *** S単 - 35号 ***		台	1,700,000		歩A・単A
S40006	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 750mm *** S単 - 36号 ***		組	279,000		歩A・単A
S40006	自動調芯キャリアローラ 自動調芯キャリアローラ SUS304 φ114.3 W750 30-720°トラフ型 *** S単 - 37号 ***		個	550,000		歩A・単A
S40006	リターンローラ リターンローラ SUS製 ベルト幅 750mm *** S単 - 38号 ***		組	79,800		歩A・単A
S40006	リターンローラ 自動調芯用 リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 750mm *** S単 - 39号 ***		組	199,000		歩A・単A
S40006	ヘッドクリーナ ヘッドクリーナ NVC-600H2 ベルト幅600～800用 *** S単 - 40号 ***		個	232,000		歩A・単A
S40006	テークアップユニット テークアップユニット UCT208D1 *** S単 - 41号 ***		個	13,700		歩A・単A
S40006	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅750mm コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅750mm 厚 t = 8.3mm 3プライ ポリエステル *** S単 - 42号 ***		m	24,000		歩A・単A
S40006	ゴム (防塵・スカート用) ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t = 6mm *** S単 - 43号 ***		m ²	36,500		歩A・単A
S40018	除塵設備製作工 除塵設備製作工 除塵機本体、レーキ形定置回転式、スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下)、0.0人、10		基	6,803,320		歩A・単A

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	0.0%,140mm,なし,3基,0.93,					
	*** S単 - 44号 ***					
S40018	除塵設備製作工					
	除塵設備製作工 搬送設備,水平ベルトコンベヤ,コンベヤ面積(4㎡以上25㎡以下),0.0人,100.0%,1基,1.00,		基	2,153,630		歩A・単A
	*** S単 - 45号 ***					
S41001	[施設機械労務単価]					
	[施設機械労務単価] ,水門,ダム水門,除塵機,鋼製付属設備,普通作業員		人	19,635		歩A・単A
	*** S単 - 46号 ***					
S41002	輸送費					
	輸送費 除塵設備,,,6.7[各単位],11.3km		式	220,000		歩A・単A
	*** S単 - 47号 ***					
S41011	除塵設備据付工					
	除塵設備据付工 その他,その他,-,26.3人,6.5人,1基,1.00,		基	867,710		歩A・単A
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 除塵設備,,9%		式	1,100,004		歩A・単A
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)					
	補助材料費(製作) 除塵設備,,9%		式	463,885		歩A・単A
	*** X単 - 3号 ***					
X40008	除塵設備副部材費					
	除塵設備副部材費 除塵機本体,レーキ形定置回動式,24%,		式	2,365,600		歩A・単A
	*** X単 - 4号 ***					
X40008	除塵設備副部材費					
	除塵設備副部材費 搬送設備,水平ベルトコンベヤ,22%,		式	929,460		歩A・単A
	*** X単 - 5号 ***					
X40012	除塵設備部品費					
	除塵設備部品費 除塵機本体,レーキ形定置回動式,16%,		式	1,577,067		歩A・単A
	*** X単 - 6号 ***					
X40012	除塵設備部品費					
	除塵設備部品費 搬送設備,水平ベルトコンベヤ,16%,		式	675,971		歩A・単A
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 除塵設備,,75%		式	15,307,470		歩A・単A
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費					
	間接労務費 除塵設備,,75%		式	1,615,223		歩A・単A
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,,20%		式	7,143,486		歩A・単A
	*** X単 - 10号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,,20%		式	280,549		歩A・単A
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,,20%		式	753,771		歩A・単A
	*** X単 - 12号 ***					
X40015	工場管理費					
	工場管理費 除塵設備,,20%		式	203,781		歩A・単A
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)					
	補助材料費(据付) 除塵設備,,2%		式	17,354		歩A・単A
	*** X単 - 14号 ***					
X41003	据付材料費					
	据付材料費 除塵設備,,,,,0kW,レキ回動形・ネット形,搬送・貯留設備		式	69,417		歩A・単A
	*** X単 - 15号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	6,997		歩A・単A
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料					
	雑器具損料		式	3,288		歩A・単A

[illegible]

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 1号 ***					
S02115	溶接工		人		1.000	歩A 当たり算出
	溶接工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01011 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01011	溶接工	1.000	人	27,195	27,195	
	合 計				27,195	算出数量 1.000 人
	単 価				27,195	
	*** S 単 - 2号 ***					
S02115	電工		人		1.000	歩A 当たり算出
	電工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01013 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01013	電工	1.000	人	22,050	22,050	
	合 計				22,050	算出数量 1.000 人
	単 価				22,050	
	*** S 単 - 3号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1.000	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	24,780	24,780	
	合 計				24,780	算出数量 1.000 人
	単 価				24,780	
	*** S 単 - 4号 ***					
S02115	普通作業員		人		1.000	歩A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01003 基(C)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01003	普通作業員	1.000	人	19,635	19,635	
	合 計				19,635	算出数量 1.000 人
	単 価				19,635	
	*** S 単 - 5号 ***					
S02116	ステンレス酸洗い費		m ²		1.000	歩A 当たり算出
	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード(P) 3)地区資材単価コード(J) 4)施設機械資材単価コード(K)	施設機械資材(Kコード) K78021		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:補正なし	
K78021	ステンレス酸洗い費 (材料・工数込み)	1.000	m ²	5,180	5,180	
	合 計				5,180	算出数量 1.000 各単位

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	単 価				5,180	
	*** S単 - 6号 ***					
S02116	輸送費		式		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	輸送費 現場→工事発生品仮置場,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	地域資材 (Pコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)	P96001		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)					
P96001	輸送費					
	現場→工事発生品仮置場	1.000	式	13,000	13,000	
	合 計				13,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				13,000	
	*** S単 - 7号 ***					
S02116	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費		箇所		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費 ,,ベルト幅 750mm 3プライ			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分	施設機械資材 (Kコード)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)地域資材単価コード (P)			基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)地区資材単価コード (J)			深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)施設機械資材単価コード (K)	K36426				
K36426	コンベヤ用ゴムベルト エンドレス加工費					
	ベルト幅 750mm 3プライ	1.000	箇所	95,000	95,000	
	合 計				95,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				95,000	
	*** S単 - 8号 ***					
S16002	電気溶接機[デ・イ・セ・エンジン駆動・直流アーク式・排対2次]		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	電気溶接機[デ・イ・セ・エンジン駆動・直流アーク式・排対2次] ,最大溶接電流200A,交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械コード 単位が日のみ	M27432		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)機械損料算出区分	運転 1日当たり算出		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転 1日当たり運転時間(T)	5.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	1.80				
	5)単価計上区分	機械損料 + 燃料				
	6)燃料区分	軽油				
	7)燃料の計上方法	機械経費算定基準値による				
	8)燃料消費量(入力の場合)	0.0				
	9)交替制作業補正区分	交替制補正対象外				
M27432	電気溶接機[デ・イ・セ・エンジン駆動・直流アーク式・排対2次] 最大溶接電流200A	1.800	供用日	1,010	1,818	
P34029	軽油					
	ℓ ℓ給油	12.000	L	141	1,692	
	合 計				3,510	算出数量 1,000 各単位
	単 価		各単位		3,510	
Y00001	単位					
	*** S単 - 9号 ***					
S16004	ワレ-ンクル-ン[油圧伸縮ジグ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1,000 日	歩A 当たり算出
	ワレ-ンクル-ン[油圧伸縮ジグ型・～低騒・排対型(～2次)] ワレ-ンクル-ン(油圧伸縮ジグ型),35ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分	ワレ-ンクル-ン(油圧伸縮ジグ型)		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)規格	35ton吊り		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)運転1日当たり運転時間(T)	0.0		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.00				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	なし				
F01087	ワレ-ンクル-ン[油圧伸縮ジグ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力35t吊	1.000	日	82,200	82,200	
	合 計				82,200	算出数量 1,000 日
	単 価		日		82,200	

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 10号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06024		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ3mm～7mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06024	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ3mm～7mm	1.000	kg	701	701	
	合 計				701	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		701	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S 単 - 11号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06025		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ8mm～9mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06025	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ8mm～9mm	1.000	kg	811	811	
	合 計				811	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		811	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S 単 - 12号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06026		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ10mm～14mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06026	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ10mm～14mm	1.000	kg	890	890	
	合 計				890	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		890	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S 単 - 13号 ***					
S40001	ステンレス鋼板		kg		1.000 kg	歩 A 当たり算出
	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm, ステンレス鋼板, ステンレス新断, 12			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06027		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 厚さ15mm～25mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼板		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	12.000				
K06027	ステンレス鋼板 SUS304 厚さ15mm～25mm	1.000	kg	901	901	
	合 計				901	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		901	

事業名 寺間施設応急対策事業					
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事					
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事					
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140
	*** S 単 - 14号 ***				
S40001	ステンレス平鋼		kg		1.000 kg
	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 材料 (鋼材) コード	K06273		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 材料規格	SUS304 9mm × 38 ~ 75mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼			
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断			
	5) 材料割増率 (%)	10.000			
K06273	ステンレス平鋼 SUS304 9mm × 38 ~ 75mm	1.000	kg	1,082	1,082
	合 計				算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,082
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140
	*** S 単 - 15号 ***				
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg
	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm × 50mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 材料 (鋼材) コード	K06222		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 材料規格	SUS304 100mm × 50mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼			
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断			
	5) 材料割増率 (%)	10.000			
K06222	ステンレス溝形鋼 SUS304 100mm × 50mm	1.000	kg	1,200	1,200
	合 計				算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,200
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140
	*** S 単 - 16号 ***				
S40001	ステンレスH形鋼		kg		1.000 kg
	ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H = 250 ~ 300mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 材料 (鋼材) コード	K06163		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 材料規格	SUS304 t 30mm H = 250 ~ 300mm		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼			
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断			
	5) 材料割増率 (%)	10.000			
K06163	ステンレスH形鋼 SUS304 t 30mm H = 250 ~ 300mm	1.000	kg	1,492	1,492
	合 計				算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,492
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140
	*** S 単 - 17号 ***				
S40001	ステンレス角鋼		kg		1.000 kg
	ステンレス角鋼 SUS304 □14, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし
	1) 材料 (鋼材) コード	K96008		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0
	2) 材料規格	SUS304 □14		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼			
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断			
	5) 材料割増率 (%)	10.000			
K96008	ステンレス角鋼 SUS304 □14	1.000	kg	1,090	1,090

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	合 計				1,090	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,090	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 18号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06061		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 径24mm以下		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K06061	ステンレス棒鋼 SUS304 径24mm以下	1.000	kg	957	957	
	合 計				957	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		957	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 19号 ***					
S40001	ステンレス棒鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス棒鋼 SUS304N2 φ140.6, ステンレス棒鋼, ステンレス新断, 20			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96051		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304N2 φ140.6		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス棒鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	20.000				
K96051	ステンレス棒鋼 SUS304N2 φ140.6	1.000	kg	2,380	2,380	
	合 計				2,380	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		2,380	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 20号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 15A sch20, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96011		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP 15A sch20		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96011	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 15A sch20	1.000	kg	2,223	2,223	
	合 計				2,223	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		2,223	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 21号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 125A sch80, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96012		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP 125A sch80		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
K96012	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 125A sch80	1.000	kg	2,487	2,487	
	合 計				2,487	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		2,487	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 22号 ***					
S40001	配管用ステンレス鋼鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 150A sch120, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96013		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304TP 150A sch120		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96013	配管用ステンレス鋼鋼管 SUS304TP 150A sch120	1.000	kg	2,894	2,894	
	合 計				2,894	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		2,894	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 23号 ***					
S40001	ステンレス角形鋼管		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス角形鋼管 SUS304 □125×9t, ステンレス鋼管, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96010		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 □125×9t		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス鋼管		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96010	ステンレス角形鋼管 SUS304 □125×9t	1.000	kg	1,365	1,365	
	合 計				1,365	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,365	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 24号 ***					
S40001	ステンレス鋼等辺山形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50×50×6, ステンレス形鋼, ステンレス平鋼, ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K96002		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 50×50×6		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				
	5) 材料割増率(%)	10.000				
K96002	ステンレス鋼等辺山形鋼 SUS304 50×50×6	1.000	kg	1,024	1,024	
	合 計				1,024	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,024	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 25号 ***					
S40001	ステンレス溝形鋼		kg		1.000 kg	歩A 当たり算出
	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm, ステンレス形鋼、ステンレス平鋼、ステンレス新断, 10			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 材料(鋼材)コード	K06224		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 材料規格	SUS304 150mm×75mm		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 材料名	ステンレス形鋼、ステンレス平鋼		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) スクラップの該当品目	ステンレス新断				

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	5)材料割増率(%)	10.000				
K06224	ステンレス溝形鋼 SUS304 150mm×75mm	1.000	kg	1,173	1,173	
	合 計				1,173	算出数量 1.000 kg
	単 価		kg		1,173	
K16144	スクラップ ステンレス新断	1.000	kg	139.50	140	
	*** S単 - 26号 ***					
S40006	サイクロ減速機付き電動機 サイクロ減速機付き電動機 i=1/377 3.7kw-4P		基		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96022 i=1/377 3.7kw-4P		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96022	サイクロ減速機付き電動機 i=1/377 3.7kw-4P	1.000	基	1,930,000	1,930,000	
	合 計				1,930,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,930,000	
	*** S単 - 27号 ***					
S40006	スプロケット(揺揚チェーン) スプロケット(揺揚チェーン) P,C,D540.9.11T		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96023 P,C,D540.9.11T		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96023	スプロケット(揺揚チェーン) P,C,D540.9.11T	1.000	個	720,000	720,000	
	合 計				720,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				720,000	
	*** S単 - 28号 ***					
S40006	テークアップユニット テークアップユニット C-UCT320 同等品以上		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96024 C-UCT320 同等品以上		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96024	テークアップユニット C-UCT320 同等品以上	1.000	個	132,000	132,000	
	合 計				132,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				132,000	
	*** S単 - 29号 ***					
S40006	揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 SUS304 ノーマルリンク105個/本、アタッチメントリンク5個/本		本		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	1)基礎データコード 2)規格	K96025 SUS304 ノーマルリンク105個/本、アタッチメントリンク5個/本		時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96025	揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 SUS304 ノーマルリンク105個/本、アタッチメントリンク5個/本	1.000	本	5,430,000	5,430,000	
	合 計				5,430,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,430,000	
	*** S単 - 30号 ***					

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S40006	揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 SUS304 ノーサルリク106個/本、アタッチメントリク4個/本			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96026 SUS304 ノーサルリク106個/本、アタッチメントリク4個/本		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96026	揺揚チェーン JAC26152F(SJ) 同等品以上 SUS304 ノーサルリク106個/本、アタッチメントリク4個/本	1,000	本		5,390,000	
	合 計				5,390,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				5,390,000	
	*** S 単 - 31号 ***					
S40006	駆動チェーン		本		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	駆動チェーン 79リク RS160-1			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96028 79リク RS160-1		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96028	駆動チェーン 79リク RS160-1	1,000	本		173,000	
	合 計				173,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				173,000	
	*** S 単 - 32号 ***					
S40006	スプロケット (除塵機)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スプロケット (除塵機) RS1601B T=35			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96029 RS1601B T=35		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96029	スプロケット (除塵機) RS1601B T=35	1,000	個		318,000	
	合 計				318,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				318,000	
	*** S 単 - 33号 ***					
S40006	スプロケット (減速機)		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	スプロケット (減速機) RS1601B T=19			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96031 RS1601B T=19		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96031	スプロケット (減速機) RS1601B T=19	1,000	個		122,000	
	合 計				122,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				122,000	
	*** S 単 - 34号 ***					
S40006	サイクロモーターブリー		台		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	サイクロモーターブリー SUS304 W750 1.5kW i=1/121			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96032 SUS304 W750 1.5kW i=1/121		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K96032	サイクロモーターブリー SUS304 W750 1.5kW i=1/121	1,000	台		1,700,000	
	合 計				1,700,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				1,700,000	

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S 単 - 35号 ***					
S40006	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20°		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 750mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K37067 SUS製 ベルト幅 750mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37067	キャリアローラ 3槽型 トラフ角20° SUS製 ベルト幅 750mm	1.000	組		279,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				279,000	
	単 価				279,000	
	*** S 単 - 36号 ***					
S40006	自動調芯キャリアローラ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	自動調芯キャリアローラ SUS304 φ114.3 W750 3D-220°トラフ型			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96033 SUS304 φ114.3 W750 3D-220°		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96033	自動調芯キャリアローラ SUS304 φ114.3 W750 3D-220°トラフ型	1.000	個		550,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				550,000	
	単 価				550,000	
	*** S 単 - 37号 ***					
S40006	リターンローラ		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	リターンローラ SUS製 ベルト幅 750mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K37257 SUS製 ベルト幅 750mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37257	リターンローラ SUS製 ベルト幅 750mm	1.000	組		79,800	算出数量 1,000 各単位
	合 計				79,800	
	単 価				79,800	
	*** S 単 - 38号 ***					
S40006	リターンローラ 自動調芯用		組		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 750mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K37275 SUS製 ベルト幅 750mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K37275	リターンローラ 自動調芯用 SUS製 ベルト幅 750mm	1.000	組		199,000	算出数量 1,000 各単位
	合 計				199,000	
	単 価				199,000	
	*** S 単 - 39号 ***					
S40006	ヘッドクリーナ		個		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	ヘッドクリーナ NVC-600H2 ベルト幅600～800用			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)基礎データコード 2)規格	K96034 NVC-600H2 ベルト幅600～800用		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
K96034	ヘッドクリーナ NVC-600H2 ベルト幅600～800用	1.000	個		232,000	

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				232,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				232,000	
	*** S 単 - 40号 ***					
S40006	テークアップユニット		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	テークアップユニット UCT208D1			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K96035 UCT208D1		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K96035	テークアップユニット UCT208D1	1.000	個		13,700	
	合 計				13,700	算出数量 1.000 各単位
	単 価				13,700	
	*** S 単 - 41号 ***					
S40006	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅750mm		m		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅750mm 厚 t = 8.3mm 3プライ ポリエステル			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K36421 厚 t = 8.3mm 3プライ ポリエ		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K36421	コンベヤ用ゴムベルト ベルト幅750mm 厚 t = 8.3mm 3プライ ポリエステル	1.000	m		24,000	
	合 計				24,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				24,000	
	*** S 単 - 42号 ***					
S40006	ゴム (防塵・スカート用)		m ²		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t = 6mm			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)基礎データ 2)規格	K37702 合成ゴム t = 6mm		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
K37702	ゴム (防塵・スカート用) 合成ゴム t = 6mm	1.000	m ²		36,500	
	合 計				36,500	算出数量 1.000 各単位
	単 価				36,500	
	*** S 単 - 43号 ***					
S40018	除塵設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備製作工 除塵機本体,レーキ形定置回転式,スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下) ,0.0人,100.0%,140mm,なし,3基,0.93,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1)区分 2)形式	除塵機本体 レーキ形定置回転式		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 補正なし	
	3)対象要素 (X) の数値の適用範囲 4)レーキ形定置回転式 X (㎡)	スクリーン面積(5㎡以上40㎡以下) 17.6㎡				
	5)セバレートネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	6)エンドレスネット形 X (㎡)	0.0㎡				
	7)水平ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	9)チェーンフライントコンベヤ X (㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X (m3)	0.0m3				
	11)その他 製作工数 (人/基)	0.0人				
	12)ステンレス鋼使用率 (%)	100.0%				
	13)スクリーン目幅 (mm)	140mm				
	14)本体引上装置区分	なし				
	15)補正対象製作台数	3基				
	16)製作数による補正係数(修正)	0.93				
	17)除塵設備名称及び規格					

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R03001	製作工	240.400	人	28,300	6,803,320	
	合 計				6,803,320	算出数量 1.000 基
	単 価		基		6,803,320	
	*** S単 - 44号 ***					
S40018	除塵設備製作工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備製作工 搬送設備、水平ベルトコンベヤ、コンベヤ面積（4㎡以上25㎡以下）、 0.0人、100.0%、,、1基、1.00、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:補正なし	
	1)区分 2)形式	搬送設備 水平ベルトコンベヤ				
	3)対象要素（X）の数値の適用範囲 4)レーキ形定置回転式 X(㎡)	コンベヤ面積（4㎡以上25㎡以下） 0.0㎡				
	5)セバレートネット形 X(㎡)	0.0㎡				
	6)エンドレスネット形 X(㎡)	0.0㎡				
	7)水平ベルトコンベヤ X(㎡)	20.6㎡				
	8)傾斜ベルトコンベヤ X(㎡)	0.0㎡				
	9)チェーンフライトコンベヤ X(㎡)	0.0㎡				
	10)電動カットゲート X(m3)	0.0m3				
	11)その他 製作工数（人/基）	0.0人				
	12)ステンレス鋼使用率（％）	100.0%				
	15)補正対象製作台数	1基				
	16)製作数による補正係数(修正)	1.00				
	17)除塵設備名称及び規格					
R03001	製作工	76.100	人	28,300	2,153,630	
	合 計				2,153,630	算出数量 1.000 基
	単 価		基		2,153,630	
	*** S単 - 45号 ***					
S41001	〔施設機械労務単価〕		人		1.000 [各単位]	歩A 当たり算出
	〔施設機械労務単価〕 水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備、普通作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)労務者区分 3)その他の補助文	水門、ダム水門、除塵機、鋼製付属設備 普通作業員				
R01003	普通作業員	1.000	人	19,635	19,635	
	合 計				19,635	算出数量 1.000 [各単位]
	単 価				19,635	
	*** S単 - 46号 ***					
S41002	輸送費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	輸送費 除塵設備,,,6.7[各単位],11.3km			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)工種区分 2)対象要素（X）の数量 3)想定輸送距離（D）の数量	除塵設備 6.700[各単位] 11.300km				
K79213	輸送費	1.000	式	220,000	220,000	
	合 計				220,000	算出数量 1.000 式
	単 価				220,000	
	*** S単 - 47号 ***					
S41011	除塵設備据付工		基		1.000 基	歩A 当たり算出
	除塵設備据付工 その他、その他、-,26.3人、6.5人,,1基、1.00、			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)区分 2)形式	その他 その他				
	3)対象要素（X）の数値の適用範囲 4)レーキ形定置回転式 X(㎡)	- 0.0㎡				

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 1号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備, 9%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	9.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	9,856,666.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	2,365,600.000円				
K79351	製作補助材料費	0.090	式	12,222,266	1,100,004	
	合 計				1,100,004	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,100,004	
	*** X単 - 2号 ***					
X40001	補助材料費(製作)		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(製作) 除塵設備, 9%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分	除塵設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 製作補助材料費率(Y)	9.000%		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 主要部材費金額小計(円)	4,224,820.000円				
	5) 副部材費金額小計(円)	929,460.000円				
K79351	製作補助材料費	0.090	式	5,154,280	463,885	
	合 計				463,885	算出数量 1.000 式
	単 価		式		463,885	
	*** X単 - 3号 ***					
X40008	除塵設備副部材費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備副部材費 除塵機本体, レーキ形定置回転式, 24%,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 区分	除塵機本体		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 形式	レーキ形定置回転式		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 副部材費率(%)	24.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 除塵設備名称及び規格					
	5) 副部材費対象金額(円)	9,856,666.000円				
K79431	副部材費	0.240	式	9,856,666	2,365,600	
	合 計				2,365,600	算出数量 1.000 式
	単 価		式		2,365,600	
	*** X単 - 4号 ***					
X40008	除塵設備副部材費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備副部材費 搬送設備, 水平ベルトコンベヤ, 22%,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 区分	搬送設備		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 形式	水平ベルトコンベヤ		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 副部材費率(%)	22.000%		深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
	4) 除塵設備名称及び規格					
	5) 副部材費対象金額(円)	4,224,820.000円				
K79431	副部材費	0.220	式	4,224,820	929,460	
	合 計				929,460	算出数量 1.000 式
	単 価		式		929,460	
	*** X単 - 5号 ***					
X40012	除塵設備部品費		式		1,000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備部品費 除塵機本体, レーキ形定置回転式, 16%,			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	1)区分	除塵機本体		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式	レーキ形定置回転式		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)部品費率(%)	16.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)部品費対象金額(円)	9,856,666.000円				
K79451	部品費		0.160	式	9,856,666	1,577,067
	合 計				1,577,067	算出数量 1.000 式
	単 価		式		1,577,067	
	*** X単 - 6号 ***					
X40012	除塵設備部品費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	除塵設備部品費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	搬送設備,水平ベルトコンベヤ,16%,			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)区分	搬送設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)形式	水平ベルトコンベヤ		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)部品費率(%)	16.000%		深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)除塵設備名称及び規格					
	5)部品費対象金額(円)	4,224,820.000円				
K79451	部品費		0.160	式	4,224,820	675,971
	合 計				675,971	算出数量 1.000 式
	単 価		式		675,971	
	*** X単 - 7号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,,75%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	20,409,960.000円				
K79311	間接労務費		0.750	式	20,409,960	15,307,470
	合 計				15,307,470	算出数量 1.000 式
	単 価				15,307,470	
	*** X単 - 8号 ***					
X40014	間接労務費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	間接労務費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,,75%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)間接労務費率(Y)	75.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)製作工金額小計(円)	2,153,630.000円				
K79311	間接労務費		0.750	式	2,153,630	1,615,223
	合 計				1,615,223	算出数量 1.000 式
	単 価				1,615,223	
	*** X単 - 9号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費			時間的制約:なし	制約作業時間:0.0	
	除塵設備,,20%			夜間制約作業時間:0.0	冬期補正:なし	
	1)工種区分	除塵設備		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)工場管理費率(Y)	20.000%		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)工種区分の名称			深夜時間:0.0	週休:補正なし	
	4)工場管理費対象金額小計(円)	35,717,430.000円				
K79331	工場管理費		0.200	式	35,717,430	7,143,486
	合 計				7,143,486	算出数量 1.000 式
	単 価		式		7,143,486	

事業名	寺間施設応急対策事業
工事名	寺間排水機場除塵設備改修工事

工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** X単 - 10号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	1,402,744	280,549	
	合 計				280,549	算出数量 1.000 式
	単 価		式		280,549	
	*** X単 - 11号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	3,768,853	753,771	
	合 計				753,771	算出数量 1.000 式
	単 価		式		753,771	
	*** X単 - 12号 ***					
X40015	工場管理費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	工場管理費 除塵設備, 20%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 工場管理費率 (Y)	除塵設備 20.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 工場管理費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 補正なし	
K79331	工場管理費					
		0.200	式	1,018,906	203,781	
	合 計				203,781	算出数量 1.000 式
	単 価		式		203,781	
	*** X単 - 13号 ***					
X41002	補助材料費(据付)		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	補助材料費(据付) 除塵設備, 2%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 2) 据付補助材料費率 (Y)	除塵設備 2.000%		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 工種区分の名称 4) 据付材料費対象金額小計 (円)			深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79391	据付補助材料費					
		0.020	式	867,710	17,354	
	合 計				17,354	算出数量 1.000 式
	単 価		式		17,354	
	*** X単 - 14号 ***					
X41003	据付材料費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付材料費 除塵設備, , , , , 0kW, レキ回動形・ネット形, 搬送・貯留設備			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 工種区分 6) 原動機出力	除塵設備 0.000kW		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	7) 形式区分 8) 据付材料費率 (X)	レキ回動形・ネット形, 搬送・貯留設備 8.000%		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	9) 工種区分の名称 10) 据付材料費対象金額小計 (円)					
		867,710.000円				

事業名 寺間施設応急対策事業						
工事名 寺間排水機場除塵設備改修工事						
工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事						
コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
K79371	据付材料費	0.080	式	867,710	69,417	
	合 計				69,417	算出数量 1.000 式
	単 価		式		69,417	
	*** X単 - 15号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	349,860.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	349,860	6,997	
	合 計				6,997	算出数量 1.000 式
	単 価		式		6,997	
	*** X単 - 16号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	164,400.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	164,400	3,288	
	合 計				3,288	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,288	
	*** X単 - 17号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	164,400.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	164,400	3,288	
	合 計				3,288	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,288	
	*** X単 - 18号 ***					
X41005	雑器具損料		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	雑器具損料			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 雑器具損料対象金額小計(円)	164,400.000		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
K79411	雑器具損料	0.020	式	164,400	3,288	
	合 計				3,288	算出数量 1.000 式
	単 価		式		3,288	
	*** X単 - 19号 ***					
X41006	据付間接費		式		1.000 式	歩A 当たり算出
	据付間接費 除塵設備, 110%			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	

[illegible]

[illegible]

事業名	寺間施設応急対策事業
工事名	寺間排水機場除塵設備改修工事

工事別工事名: 寺間排水機場除塵設備改修工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** T単 - 1号 ***					
T00004	低圧電力ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	管内,600V CV 5.5sq-3C					
S02115	電工	2.800	人	22,050	61,740	S単 2号 算出数量
	合 計				61,740	100.000 m
	単 価		m		617	
	*** T単 - 2号 ***					
T00007	制御ケーブル撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	管内,2sq-4C					
S02115	電工	2.800	人	22,050	61,740	S単 2号 算出数量
	合 計				61,740	100.000 m
	単 価		m		617	
	*** T単 - 3号 ***					
T00021	電線管撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	G22					
S02115	電工	5.000	人	22,050	110,250	S単 2号 算出数量
	合 計				110,250	100.000 m
	単 価		m		1,103	
	*** T単 - 4号 ***					
T00022	電線管撤去工		m		100.000	歩A 当たり算出
	G28					
S02115	電工	8.500	人	22,050	187,425	S単 2号 算出数量
	合 計				187,425	100.000 m
	単 価		m		1,874	
	*** T単 - 5号 ***					
T00025	ネットフェンス支柱撤去 (柵高1.8m)		本		100.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.400	人	24,780	9,912	S単 3号
S02115	普通作業員	2.300	人	19,635	45,161	S単 4号
Y00004	雑品	0.030		55,073	1,652	算出数量
	合 計				56,725	100.000 本
	単 価		本		567	
	*** T単 - 6号 ***					
T00026	ネットフェンス金網撤去 (柵高1.8m)		m		100.000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.300	人	24,780	7,434	S単 3号
S02115	普通作業員	5.050	人	19,635	99,157	S単 4号 算出数量
	合 計				106,591	100.000 m

[illegible]